PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02 /2026  

DISPENSA ELETRÔNICA EM RAZÃO DO BAIXO DE VALOR Nº 02 /2026 

VALOR ESTIMADO: R$ 19.440,00 (dezenove mil, quatrocentos e quarenta reais) anual. 

NOME DA UASG: FUNDAÇÃO MUNICIPAL CRÊ-SER 

CONSULTAS AO EDITAL E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES: na internet, no site www.pmjm.mg.gov.br, 
telefone 

(31) 3851 1558, na sede da Fundação Municipal Crê-Ser, Rua Palmas, n.º 214 - Baú, João Monlevade, 35.930-

[...]

por 90 (noventa) dias a partir da data de sua emissão. 

7.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta das dotações orçamentárias: 

041220804.122 Ficha 601Material de consumo – Fonte 1500    

7.2. O valor total estimado é de R$ 19.440,00 (dezenove mil, quatrocentos e quarenta reais) anual. 

Conforme descrito no ítem 12 do Termo de Referência 

9. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E VALOR ESTIMADO 

8. PENALIDADES 

http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php)
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php)